DUBIUM V

Quod sit officium Accusatoris?

234. Quæ sint cavenda ad servandam justitiam Accusatori? — 235.

Quæ requirantur ad legitimam Accusationem? — 236. An, et quis teneatur alterum accusare, vel denunciare? — 237. An teneantur ad restitutionem pœnæ, obstricti ex officio ad denunciandum, prout Custodes gabellarum, si non denuncient? — 238. Qui prohibeantur accusare? — 239. Quando illicitum est crimen denunciare? — 240. An correctio fraterna debeat præcedere Accusationem? — 241. Quando verò liceat accusare sine prævia monitione? — 242. Quid notandum circa Denunciationem Evangelicam? — 243. Qu. 1. An liceat deferre Prælato ut Patri crimen occultum, omitta correc-